[bookmark: _GoBack]様式第２０号（第１６条関係）

物件等提出要求申立書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　福岡県公安委員会　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　下記のとおり物件等の提出を求めたいので、行政不服審査法（平成２６年法律第６８号）第９条第３項の規定により読み替えて適用する同法第３３条の規定により申し立てます。
記
　１　審査請求の件名及び年月日

　２　審査請求人の氏名又は名称

　３　提出を求める物件等の名称及び数量

　４　提出を求める物件等の所有者の住所、氏名等

　５　提出を求める理由

（Ａ４）